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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 16/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:46.640
Media del dia 02:02.348
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.640
Tiempo medio grupo prueba 02:04.395
Pilotos en grupo 74
Mejor tiempo grupo 01:47.315
Tiempo medio grupo 02:01.126




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257663 01:47.315( 01:47.315| 00:00.675| 00:15.032 | 00:00.000 | 00:13.810| 43
P257026 01:48.131 [ 00:00.815| 00:01.491| 00:14.217| 00:00.815] 00:12.995| 31
TOY RACE 01:50.023 [ 00:01.891 | 00:03.383 | 00:12.325| 00:02.707 | 00:11.103 | 34
P257641 01:50.535 [ 00:00.512 | 00:03.895] 00:11.813 | 00:03.219| 00:10.591 36
P257014 01:50.871 | 00:00.336| 00:04.231| 00:11.477 | 00:03.555| 00:10.255| 45
P257654 01:50.936 [ 00:00.064 | 00:04.296| 00:11.412 | 00:03.620 | 00:10.190| 21
P216125 01:51.060 [ 00:00.124 | 00:04.420 | 00:11.288 | 00:03.744 | 00:10.066 | 69
P257019 01:52.264 [ 00:01.203 | 00:05.624 | 00:10.084 | 00:04.948 | 00:08.862| 21
P257682 01:52.896 [ 00:00.632 | 00:06.256 | 00:09.451 | 00:05.581 | 00:08.229| 35
P257662 01:53.010 [ 00:00.113 | 00:06.370 | 00:09.337 | 00:05.695| 00:08.115| 34
P257028 01:53.211 [ 00:00.200 | 00:06.571 | 00:09.136 | 00:05.896 | 00:07.914| 43
P257025 01:53.271 [ 00:00.059 | 00:06.631 | 00:09.077 | 00:05.955| 00:07.855| 25
P244201 01:53.601 [ 00:00.330 | 00:06.961 | 00:08.746 | 00:06.286 | 00:07.524 | 27
P257010 01:53.668 [ 00:00.066 | 00:07.028 | 00:08.679 | 00:06.352 | 00:07.457| 32
P245075 01:53.882 [ 00:00.213 | 00:07.242 | 00:08.466 | 00:06.566 | 00:07.244 | 27
sergiolopez 01:54.328 [ 00:00.446 | 00:07.688 | 00:08.019 | 00:07.013 | 00:06.797 | 38
P257675 01:54.540 [ 00:00.211 | 00:07.900 | 00:07.808 | 00:07.224 | 00:06.586 | 31
P257656 01:54.620 [ 00:00.080 | 00:07.980| 00:07.727| 00:07.304 | 00:06.505| 38
P257018 01:55.037 [ 00:00.416 | 00:08.397 | 00:07.311| 00:07.721| 00:06.089| 24
P257666 01:55.260 [ 00:00.223 | 00:08.620 | 00:07.087 | 00:07.944 | 00:05.865| 26
P257621 01:55.803 [ 00:00.543 | 00:09.163 | 00:06.544 | 00:08.488 | 00:05.322 | 23
P257023 01:55.872 [ 00:00.068 | 00:09.232 | 00:06.476 | 00:08.556 | 00:05.254 8
P244614 01:56.341 [ 00:00.469 | 00:09.701 | 00:06.007 | 00:09.025| 00:04.785| 54
P257693 01:56.365 [ 00:00.024 | 00:09.725| 00:05.983 | 00:09.049 | 00:04.761 25
P257030 01:56.588 [ 00:00.223 | 00:09.948 | 00:05.759 | 00:09.272 | 00:04.537| 43
Edy23 01:56.824 [ 00:00.235| 00:10.184 | 00:05.524 | 00:09.508 | 00:04.302 17
P257011 01:57.231 [ 00:00.407 | 00:10.591 | 00:05.117 | 00:09.915| 00:03.895| 32
P257626 01:57.290 [ 00:00.059 | 00:10.650 | 00:05.057 | 00:09.975| 00:03.835 9
P257681 01:57.296 [ 00:00.005 | 00:10.656 | 00:05.052 | 00:09.980 | 00:03.830| 30
P257027 01:57.376 | 00:00.080 | 00:10.736| 00:04.971 | 00:10.061 | 00:03.749| 55
P257024 01:57.700 | 00:00.323 | 00:11.060| 00:04.648 | 00:10.384 | 00:03.426| 28
P257692 01:57.880 | 00:00.179] 00:11.240 | 00:04.468 | 00:10.564 | 00:03.246| 28
P258189 01:57.992 | 00:00.112 ] 00:11.352| 00:04.356 | 00:10.676 | 00:03.134| 27
P257646 01:58.182 [ 00:00.190 | 00:11.542| 00:04.166 | 00:10.866 | 00:02.944| 31
P257647 01:58.734 [ 00:00.552 | 00:12.094 | 00:03.614| 00:11.418 | 00:02.392 | 36
P257029 01:58.943 [ 00:00.208 | 00:12.303 | 00:03.405| 00:11.627 | 00:02.183 | 27
P257653 02:00.042 [ 00:01.099 | 00:13.402 | 00:02.305| 00:12.727 | 00:01.083 | 27
P257665 02:00.368 [ 00:00.326 | 00:13.728 | 00:01.979| 00:13.053 | 00:00.757| 53
P257609 02:00.947 [ 00:00.578 | 00:14.307 | 00:01.401 | 00:13.631 | 00:00.179 | 27
P257021 02:01.008 [ 00:00.061 | 00:14.368 | 00:01.339| 00:13.693 | 00:00.117 12
P257636 02:01.161 [ 00:00.152 | 00:14.521 | 00:01.186 | 00:13.846 | 00:00.035 11
P257013 02:01.314 [ 00:00.152 | 00:14.674 | 00:01.033 | 00:13.999 | 00:00.188| 40
P257015 02:01.344 [ 00:00.029 | 00:14.704 | 00:01.004 | 00:14.028 | 00:00.217 16
P257679 02:02.029 [ 00:00.685 | 00:15.389 | 00:00.319 | 00:14.713 | 00:00.902 | 36
P257608 02:02.222 [ 00:00.193 | 00:15.582 | 00:00.125| 00:14.906 | 00:01.096 | 28
P257680 02:02.792 [ 00:00.569 | 00:16.152 | 00:00.443 | 00:15.476 | 00:01.665| 28
P257618 02:03.096 [ 00:00.304 | 00:16.456| 00:00.748 | 00:15.781| 00:01.970| 44
P257648 02:03.253 [ 00:00.156 | 00:16.613 | 00:00.905| 00:15.937 | 00:02.127| 35
P257678 02:03.410 [ 00:00.157 | 00:16.770 | 00:01.062 | 00:16.095 | 00:02.284 | 28
P257022 02:03.851 [ 00:00.440 | 00:17.211| 00:01.502 | 00:16.535| 00:02.724| 21
P257684 02:04.504 [ 00:00.652 | 00:17.864 | 00:02.155| 00:17.188 | 00:03.377| 29
P257038 02:04.773 [ 00:00.269 | 00:18.133 | 00:02.425| 00:17.457 | 00:03.647 16
P257642 02:05.739 [ 00:00.965 | 00:19.099 | 00:03.390 | 00:18.423 | 00:04.612 9
P257031 02:05.960 [ 00:00.221 | 00:19.320 | 00:03.612| 00:18.645| 00:04.834| 22
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P257643 02:06.272 | 00:00.311] 00:19.632| 00:03.923 | 00:18.956 | 00:05.145 32
P243563 02:06.544 [ 00:00.272 | 00:19.904 | 00:04.195| 00:19.228 | 00:05.417 31
Miguel Garcia 02:06.785 [ 00:00.241 | 00:20.145] 00:04.437 | 00:19.470 | 00:05.659| 44
P257644 02:07.193 | 00:00.408 | 00:20.553 | 00:04.845| 00:19.878 | 00:06.067 | 21
P257635 02:07.488 | 00:00.295| 00:20.848 | 00:05.140 | 00:20.173 | 00:06.362 16
P257633 02:08.235 | 00:00.746 | 00:21.595] 00:05.886 | 00:20.919 | 00:07.108 15
P257627 02:08.831 [ 00:00.595| 00:22.191| 00:06.482 | 00:21.515| 00:07.704| 36
P257020 02:09.046 [ 00:00.215| 00:22.406 | 00:06.697 | 00:21.730 | 00:07.919 54
P257649 02:10.168 [ 00:01.121 | 00:23.528 | 00:07.819 | 00:22.852 | 00:09.041 16
P257631 02:11.548 [ 00:01.380 | 00:24.908 | 00:09.199 [ 00:24.232 | 00:10.421 25
P257617 02:12.328 [ 00:00.779 | 00:25.688| 00:09.979 | 00:25.012 | 00:11.201 44
Chispurrin 02:13.404 [ 00:01.076 | 00:26.764 | 00:11.055| 00:26.088 | 00:12.277| 41
P257634 02:14.070 [ 00:00.665 | 00:27.430 | 00:11.721 | 00:26.754 [ 00:12.943 52
RuSoZ 02:16.543 [ 00:02.472| 00:29.903 | 00:14.194 | 00:29.227 | 00:15.416 38
P257624 02:17.892 [ 00:01.349 | 00:31.252 | 00:15.543 | 00:30.576 [ 00:16.765 32
P257640 02:21.763 [ 00:03.871 | 00:35.123 | 00:19.415| 00:34.448 | 00:20.637 31
P212859 02:24.233 [ 00:02.470 | 00:37.593 | 00:21.885] 00:36.918 | 00:23.107 34
P257632 02:26.039 [ 00:01.805] 00:39.399 | 00:23.690 | 00:38.723 [ 00:24.912| 42
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